Администрация Владимирской области
                Департамент социальной защиты населения

                                     государственное казенное учреждение
                                                 Владимирской области
                «Отдел социальной защиты населения по Собинскому району»

                    П Р И К А З

             13.05.2019 г.                                                                       № 51

О Совете  по делам многодетных семей
при ГКУ ОСЗН по Собинскому району

   В соответствии п. 5 протокола заседания совета по делам многодетных

семей при департаменте социальной защиты населения администрации
Владимирской области от 11.04.2019 г. № 1,  в исполнении письма департамента
социальной защиты населения администрации  Владимирской области от
30.04.2019г. №ДСЗН-323-12-07, в целях повышения эффективности работы,
направленной на поддержку семьи, в том числе многодетной, материнства,
отцовства и детства, приказываю:

1. Создать Совет по делам многодетных семей при государственном
казенном учреждении Владимирской области «Отдел социальной защиты
населения по Собинскому району» (далее – Совет) в составе, согласно
приложению № 1.

2. Утвердить Положение о Совете согласно приложению № 2.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя директора учреждения О.Е.Качалкину.

       Директор учреждения                                                   Ж.А.Семенова